（No. W2501）

取引先各位 2025 年 12 ⽉吉⽇
 株式会社エスティック

修理部品価格改定
ならびに送料ご負担に関するご案内

拝啓 貴社ますますご繁栄のこととお喜び申し上げます。
平素は、弊社製品に格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、表題の件につきまして、弊社製品全般におきまして半導体製品をはじめとした各種素材、原材料

及び輸送費⽤の上昇が続いております。
このような状況の中、弊社といたしましては、仕⼊れコスト削減や業務効率化などの企業努⼒を続け

ておりますが、現状の修理部品の価格では、安定的な供給を継続すること、ならびに送料を弊社負担とす
ることが極めて困難な状況となっております。

つきましては、誠に不本意ではございますが、２０２６年３⽉２１⽇到着分より、修理部品の価格の改
定、ならびに送料をお客様へご負担いただく運びとなりましたので、ここにご案内申し上げます。

今後もより良い製品サービスの供給に努めてまいりますので、何卒ご理解ご協⼒のほど、よろしくお

願い申し上げます。

敬具

記

 【修理対象製品】 弊社製品全機種

 【実施⽇】 ２０２６年３⽉２１⽇ 弊社到着分より

以上